
Nr. 14765
10 maart

2017

Besluit van 6 maart 2017, nr. 201700348, houdende benoeming leden van de 

Raad van deskundigen voor de nationale meetstandaarden

De Minister van Economische Zaken,

Op de voordracht van Onze Minister van Economische Zaken van 24 februari 2017, nr. WJZ / 17029799;

Gelet op artikel 4 van de Metrologiewet en artikel 11, eerste en tweede lid, van de Kaderwet adviescol-
leges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1 

Met ingang van 1 maart 2017 wordt voor een periode van vier jaar tot lid van de Raad van deskundi-
gen voor de nationale meetstandaarden benoemd:
prof. dr. ir. J.C. Lötters te Ruurlo.

Artikel 2 

Met ingang van 1 april 2017 wordt voor een periode van vier jaar tot lid van de Raad van deskundigen 
voor de nationale meetstandaarden herbenoemd:
prof. dr. ir. J.F.G. Cobben te Arnhem.

Onze Minister van Economische Zaken is belast met de uitvoering van dit besluit, dat zal worden 
geplaatst in de Staatscourant en waarvan afschrift zal worden gezonden aan betrokkenen en aan de 
Raad van deskundigen voor de nationale meetstandaarden.

Wassenaar, 6 maart 2017

De Minister van Economische Zaken,
H.G.J. Kamp

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 14765 10 maart 2017


	Besluit van 6 maart 2017, nr. 201700348, houdende benoeming leden van de Raad van deskundigen voor de nationale meetstandaarden
	Artikel 1 
	Artikel 2 


